Parcelas

 
Responsável

Mês
Previsto

 
Ano

 
Valor

1ª parcela Concedente Julho 2024 R$ 180.375,00

1ª parcela Concedente Agosto 2024 R$ 170.100,00

TOTAL GLOBAL R$ 350.475,00
 
Este ajuste será liberado em 02 parcelas: a Primeira no valor de R$180.375,00( cento e oitenta mil trezentos e setenta e cinco reais), após a publicação do
Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, a Segunda no valor de R$ 170.100,00(cento e setenta mil e cem reais) trinta dias após o repasse da primeira
parcela, visando à execução do projeto CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINASTICA RÍTMICA ADULTO E COPA BRASIL LOTERIAS CAIXA
DE CONJUNTOS GINÁSTICA RÍTMICA JUVENIL 2024 no período de 25 à 29 de setembro de 2024 na Arena de Esportes da Bahia na cidade de Lauro de